REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DITE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al, E-mail; info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, n& bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké », me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Drejtor, Drejtoria € Burimeve Energjetike te Rinovueshme dhe Eficencés s€ Energjisé

istria e Energjisé dhe Industrisé

18.12.2013

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
€ nuk Eshté e vérteté.

ii Nikolla Simaku

“Periodil/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gqé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

9.2000 Euro 2- Nga te ardhurat ¢ pagave

i _ Dokumenta
INr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
{ ik (INr. Fletéve)
1 |
2
3
| 4 Autoveture ti'p Volksva en, prodhim i vitit | 27.500 EURO ' (1% 27
2009, me largaﬁblere me (njezeteshtatemije 500 Euro) | Dorezanes
| (03.05.2010 Burimi: 1-Pa paguar shitesit dhe

* Objelti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi 1o,

b} pasurité ¢ luajtshme, (¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré 18 veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim, _ o
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mjedhEse, né depozilé, né bono thesari dhe né huadh&nie, né

leké ose ng valull & huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe (€ iij.

“Perigdib Viegor™”

Emri, Mbiemri, Nénshkrini—,

Gjergji Nikolla Si

n -

g




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit. -

Shuma e té ardhurave &
i iaraine ke apo el | nosumenta —\
Pérshkrimi i té ardhurave S T justifikues ;
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve) |
: | fjalg) i |
Llogan bankarc per pagat ne Bank |, | 100%
gjendje me 28.03.2014 -
Burimi: Te ardhura nga pagat dhe mesimdhenia ne kurse | 1302 Euro
dhe universitet
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

G]ergu Nikolla h:;rfak//

Neése ky format éshté | pamjaftueshim, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1€ (ij.

“Periodin Vietar ™



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

o Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarnimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisg
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
) | vitit t€ deklarimit vitit € deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ;
Kredi per blerje makine, ne shumen | 9.200 euro 27
15.000 Euro me afat 7 wvjet. Ne
Bank. Shlyerja fillon me
| 3.05.2010 dhe perfundon me
| 3.05.2017 me kest mujor 25035
Eur/muaj.
| | sl 7 =
Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiumri,-NErgshkr _ = ikl
té plotésoni né fotokopje 1é . ‘ Gjergji Nikolla Simalku J

- 7 7
/ ,-"
“Periodik/ Vietor” /




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DUHE KONFLIKTUT TE INTERESIT

s, e Besbot Lallivesd (RTINS R R S s S5 | B 4 aale el vl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plotésoher nga pjesetaret e familjes (bashkéshortidja, EmijEl madhord) & mbartin detyrimin pér deklarim ni
bazé té nenit 22 & Ligjit ne. 9049, datg 10.04.2003 PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive. € detyrimeve
financiare (¢ (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, ple pasurité gé disponohen vecmas,

AUTORIZIM —|
PER KONTROLLIN I DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nemit ¥1, & ligjiv nr.9049, dat@ 10,04, 2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18
detvrimeve financiure (08 2gjedhurve dhe € disa népunésve publkE ™ i ndryshuar

Aulorizoj:

Inspekioratin ¢ Lang & Deklarimit dhe Konteallit 18 Pasurive dhe persenatl ¢ aulorizuar ngi Aulariten
Pérgjesiés - Inspektori 1 Pérgiithshém i ILDKPKI-sE. g€ @ verfikomé né (€ gjitha subjektel private ¢
publike. brenda dhe jashté vendit, pasorilé, interesat private dhe detyrmet Tinanciare. g€ ekzistoiné né emér
dhe pér Hagaring tinwe.

Shtetasifsja _Silvana Eduart Simakuo_, bushkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fEmijé madhoré sé bashlku me prindérit [

fEmij¢ madhoré (€ ndar¢ nea prindérit []

¢ Subjektit  Giergji Nikolla Simaloo
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyeimel qf sanksionon legjislaciond né fuqi dhe deklaro] nén pérgjegjising time
ligjure se:

[dispone] pasuri vegmas (8 regjistruar nd cmenn thn |:_7_/
Nuk disponoj pasuri vegmas 1& regjistruar né emrin tim ||

Eamei, Mbicmri, Nénshlkeimi

| Silvana Simalku

Persik | i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

s S i : : Piesa né | Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | n} % | justifikues
i : (Nr. Fletéve)

+Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢, d i ligjt nr.204%, daté 10,04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerg & veganté mbi 500 000 leke,
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né€ valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshiém, vazhdoni 1é plotgsoni né folokopje 1€ tif.

Emr:, Mhmmn, NEnshkrlm _
Gijergji Nikolla Simaku / / |
: ___l

" Perigdit Vieior” .'




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me gé&llim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarric
né ¢do organizaté tjelér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit &2 méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1@
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

|

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletive)

Pérshkrimi i té ardhurave

Pedagog ijﬁshtem lektor ne fushen e Termodinamikes 40000 lek 1

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr. 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht éllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe. lc
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredist

{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor (€ deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal¢) {me shifra dhe fjalé) | i
Kredi nzalfillBak blerje makine 9.200 cur
| dorezanes {dhejlemije euro)
> . .

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ 1.

“Periodii Vieior ™






